СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

( сорок пятой сессии)

от 24.04.2015                                                                                                  № 298
 Отчет о  работе  заведующей  Богословским ФАП  за  2014 год.

Заслушав и обсудив доклад, заведующей Богословским ФАП  за  2014 год  Мальцеву Валентину Григорьевну Совет  депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:

1.Работу заведующей  Богословским ФАП  за  2014 год  Мальцевой  Валентины  Григорьевны принять к сведению (доклад прилагается)

2.Обратить внимание на работу с неблагополучными семьями, неполными семьями, сотрудничать с общественными комиссиями при сельсовете.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Усть-Таркского сельсовета Синякова Н.И..

Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского района

Новосибирской области:                                                             Предвечный В.Н.

Глава Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области:                                                             Синяков Н.И.

Богословский ФАП обслуживает население д.Богословка

Всего 313 человек

Дети до 1 года – 5 человек

Дети до 14 лет - 93 человека
Подростки от 15 до 18 лет – 8 человек

Взрослое население - 212 человек ( в т.ч мужчин – 96, женщин – 117)

Детородного возраста - 68 человек
Трудоспособное население – 163 человека

Работающие 101 человек

Пенсионеры- 50 человек

Организованное население подлежащие осмотру, осмотрены 100%.

Дети посещающие детский сад – 30 человек

Школьники – 50 человек

Животноводы – 14 человек

Механизаторы – 9 человек

Учителя -13 человек

Продавцы – 5 человек
Объем    работы

Амбулаторный прием – 1504 человека

Сделано посещений на дому – 450

Сделано посещений по экстренным вызовам – 102

Количество детей пролечено на ФАП – 160

Количество взрослых, пролечено на ФАП – 373

Число процедур 1018(в т.ч.взрослые 538, дети 480)

Состоит на диспансерном учете:
- гипертоническая  болезнь – 18 человек

- ишемическая болезнь сердца – 5 человек

- острый инфаркт лихорадки – 1 человек

- бронхиальная астма взрослые – 4 человека, дети – 3 человека

- сахарный диабет – 7 человек

- язвенная болезнь желудка – 5 человек

- гинекологические заболевания – 10 человек

Взято на учет по беременности – 7 человек

В срок до - 3х месяцев 5 человек

От 3-х до 7-ми месяцев 2 человека

Количество патронажных посещений родов на дому нет.
Число детей поступивших под наблюдение  в отчетном году – 5 человек
Число патронажных посещений к детям – 112

Инфекционных заболеваний  - нет

ФЛГ обследование  -102%

Туберкулезных больных  - нет

Профилактические прививки по плану – 100%